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 Врз основа на глава III точка 4. од Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на 
Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2021/2022 година, Конкурсната комисија на Факултетот за 
музичка уметност – Скопје, на ден 7.9.2021  година, утврди 
 
 

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ – ЛИСТА 
на кандидати за запишување на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка 

уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2021/2022 година 
 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 

 
Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 

Основи на 
хармонија 

Солфеж Пијано 
Вкупно 
бодови 

1.  90204 38,767 15 18,37 18 90,137 

2.  89610 36,224 14,9 20,12 16 87,244 

3.  89567 36,881 16 21 13 86,881 

4.  90557 33,118 18,3 19,25 15 85,668 

5.  90166 35,776 14,5 18,37 14 82,646 

6.  91507 35,556 13,1 15,75 18 82,406 

7.  91146 34,199 10,1 14 13 71,299 

8.  89126 34,455 8,3 18,37 10 71,125 

9.  90989 25,847 7,7 9,62 13 56,167 

10.  90503 32,533 7 8,62 8 56,153 

11.  90452 28,918 8,9 7 11 55,818 

 
 



СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ТРУБА 
 

 
 

Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Труба Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  91281 29,377 25 5 59,377 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА САКСОФОН 
 

 
 

Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Саксофон Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  91562 / 40 10 50 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА УДИРАЧКИ ИНСТРУМЕНТИ 
 

 
 

Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 

Удирачки 
инструменти 

Солфеж 
Вкупно 
бодови 

1.  90350 28,787 25 5 58,787 

2.  91489 27,174 16 5 48,174 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ 
 Број на 

електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Соло пеење Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  90743 37,310 40 8,12 85,43 

2.  90214 34,276 40 5 79,276 

3.  90424 39,432 40 13,75 93,182 

 
 
 
 
 
 
 
 



СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПИЈАНО 

 
Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Пијано Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  90132 37,479 40 13,75 91,229 

2.  90701 38,458 38 14,69 91,148 

3.  89137 39,439 43 8 90,439 

4.  89069 38,468 42 7,5 87,968 

5.  89048 35,654 32 14,69 82,344 

6.  90626 / 25 15 40 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ХАРМОНИКА 
 Број на 

електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Хармоника Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  90429 37,468 40 15 92,468 

2.  89219 34,313 42 6,87 83,183 

3.  89181 33,489 41 5 79,489 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛИНА 
 Број на 

електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Виолина Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  90502 35,312 43 11,87 90,182 

2.  90192 39,084 40 9,06 88,144 

3.  90719 34,929 43 9,37 87,299 

4.  91181 35,717 35 12,19 82,907 

5.  90608 34,113 30 10,94 75,053 

6.  90462 36,175 30 7,06 73,235 

7.  90161 38,763 20 12,5 71,263 

8.  90759 37,864 23 10,31 71,174 

9.  91445 35,843 26 8,12 69,963 

 



 
СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛОНЧЕЛО 

 Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 
Виолончело Солфеж 

Вкупно 
бодови 

1.  90726 36,112 42 7,5 85,612 

2.  90583 33,118 42 8,75 83,868 

 
  

 
   СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА – КЛАСИЧЕН БАЛЕТ 

 Број на 
електронска 
пријава 

Бодови од 
средно 

образование 

Класичен 
балет 

Вкупно 
бодови 

1.  88905 37,459 60 97,459 

2.  90542 36,456 60 96,456 

3.  88775 37,688 55 92,688 

4.  90801 35,335 55 90,335 

 
 

 
 

  
 

 
        Претседател на Конкурсна комисија 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 
 

                              


